
Zarządzenie Nr 4/2011
Starosty Lubańskiego
z dnia 3 luty 2011 r.

w  sprawie  ustalenia  stawek,  obowiązujących  w  Starostwie  Powiatowym w  Lubaniu,  za  1  km 
przebiegu samochodu osobowego,  niebędącego własnością  pracodawcy,  a  używanego do celów 
służbowych oraz za 1 km przebiegu w podróży samochodem osobowym, niebędącym własnością 
pracodawcy.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
Nr 27 poz.  271 ze zm.) oraz na podstawie § 5 ust.  3 rozporządzenia Ministra  Pracy i  Polityki 
Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad ustalania oraz wysokości 
należności  przysługujących  pracownikowi  zatrudnionemu  w  państwowej  lub  samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U. Nr 236 poz. 1990 
ze zm.)

Zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam stawki,  obowiązujące  w Starostwie  Powiatowym w Lubaniu,  za  1  kilometr  przebiegu 
samochodu osobowego niebędącego własnością pracodawcy, a używanego do celów służbowych 
oraz  za  1  kilometr  przebiegu  za  przejazd  w  podróży  samochodem  osobowym,  niebędącym 
własnością pracodawcy:
1) 0,5214 zł – dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3,
2) 0,8358 zł – dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3.

§ 2

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  11/2004  Starosty Lubańskiego  z  dnia  11  marca  2004  r.  w sprawie 
ustalenia  stawek,  obowiązujących  w  Starostwie  Powiatowym  w  Lubaniu,  za  1  km  przebiegu 
samochodu osobowego, niebędącego własnością pracodawcy, a używanego do celów służbowych 
oraz za 1 km przebiegu w podróży samochodem osobowym, niebędącym własnością pracodawcy.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Lubańskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 lutego 2011 r.


